Anexo I deste instrumento, o qual está disponível no sítio da Internet do TRE-PB, no
endereço eletrônico: https://www.tre-pb.jus.br/transparencia-e-prestacao-de-contas/gestao-
patrimonial/desfazimento-de-bens/avisos-editais-e-atas-de-desfazimento.

1. Objeto

1.1 – O presente aviso contempla o desfazimento de 197 (cento e noventa e sete) bens
entre cadeiras, poltronas e longarinas, inservíveis, classificados como antieconômicos
para Administração do TRE/PB, constantes no anexo I do presente aviso, mediante
doação/transferência.

1.2 - A doação/transferência será feita por lote.

2.